PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2022 г.

   № 30
О назначении ликвидатора Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 12.04.2022 № 25-З «О преобразовании муниципальных образований Тонкинского муниципального района Нижегородской области», Совет депутатов
р е ш и л:

1. Назначить ликвидатором Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области председателя Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области Удалова Юрия Алексеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Совета депутатов
Ю.А.Удалов

[image: image1]